2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2017 года                                                                                                             № 314
          г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года № 864 «Об утверждении Положения о порядке и сроке представления ежегодных отчётов главы Сургутского района о результатах своей деятельности, деятельности администрации Сургутского района, в том числе о решении поставленных Думой Сургутского района вопросов»

Дума Сургутского района решила:

Внести в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года  № 864 «Об утверждении Положения о порядке и сроке представления ежегодных отчётов главы Сургутского района о результатах своей деятельности, деятельности администрации Сургутского района, в том числе о решении поставленных Думой Сургутского района вопросов» следующие изменения:
1) пункт 4 решения признать утратившим силу;
[bookmark: _GoBack]2) пункт 6 статьи 3 приложения к решению признать утратившим силу.

Председатель Думы
Сургутского района 						                       А.П. Сименяк

image1.jpeg